[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета депутатов

от 23.04.2007 № 67 «Об учреждении средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Киясовского района»
В связи с учреждением средств массовой информации Советами депутатов муниципальных образований – сельских поселений, в  соответствии с пунктом 30 статьи 25 Устава муниципального образования "Киясовский район" районный Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета депутатов от 23 апреля 2007 года № 67:
1) название решения изложить в редакции «Об учреждении средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и далее по тексту «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район";

2) в пункте 1.1 Устава средства массовой информации исключить слова «и органов местного самоуправления муниципальных образований – сельских поселений, образованных на территории Киясовского района Удмуртской Республики»;

3) в пункте 3.1 Устава средства массовой информации исключить слова «правовых актов Советов депутатов  муниципальных образований – сельских поселений, правовых актов администраций муниципальных образований – сельских поселений, правовых актов глав муниципальных образований – сельских поселений, образованных на территории Киясовского района»;

4) в абзаце третьем пункта 3.2 Устава средства массовой информации исключить слова «и правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований – сельских поселений, образованных на территории Киясовского района»;

5) в абзаце пятом пункта 3.2 вместо слов «муниципальных образований Киясовского района» указать «муниципального образования "Киясовский район".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов
с.Киясово
20 апреля 2009 года

№ 243